
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 55 (4er) - Verbandsliga Gr. 092
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Wicker 7 14:0 76:22 68:31 446:326
2 TC Groß-Zimmern 7 10:4 62:36 61:32 439:317
3 TC Gersfeld 7 8:6 57:41 55:38 411:314
4 BG Braunfels 7 7:7 48:50 45:51 345:408
5 BR Erbach 7 7:7 45:53 42:46 321:352
6 TC Kaufungen 7 4:10 41:57 40:51 353:377
7 BW Homberg 7 3:11 30:68 30:64 312:433
8 TC Alsbach 7 3:11 33:65 32:60 327:427

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Alsbach
TC Gersfeld
TC Kaufungen
BR Erbach

TV Wicker
BW Homberg
BG Braunfels
TC Groß-Zimmern

4:10
6:8
5:9
4:10

Sa. 19.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Alsbach
TV Wicker
TC Kaufungen
BG Braunfels

BR Erbach
TC Gersfeld
BW Homberg
TC Groß-Zimmern

0:14
12:2
12:2
3:11

Sa. 02.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Homberg
TC Gersfeld
TC Groß-Zimmern
BG Braunfels

BR Erbach
TC Kaufungen
TV Wicker
TC Alsbach

5:9
12:2
6:8
9:5

Sa. 16.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Wicker
TC Kaufungen
BR Erbach
TC Gersfeld

BW Homberg
TC Alsbach
BG Braunfels
TC Groß-Zimmern

14:0
7:7
9:5
9:5

Sa. 23.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
BR Erbach
BG Braunfels
TC Alsbach

TC Kaufungen
TV Wicker
TC Gersfeld
BW Homberg

11:3
2:12
7:7
7:7

Sa. 18.08.2012 09:00
09:00
09:00

TC Kaufungen
TC Groß-Zimmern
BW Homberg

TV Wicker
TC Alsbach
BG Braunfels

5:9
11:3
2:12

Sa. 25.08.2012 09:00
09:00
09:00
12:00

BR Erbach
TC Alsbach
TV Wicker
BW Homberg

TC Kaufungen
TC Gersfeld
BG Braunfels
TC Groß-Zimmern

7:7
7:7
11:3
6:8

Sa. 01.09.2012 09:00 TC Gersfeld BR Erbach 14:0
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